
ROSARIO

__________________________________________

 

 

CAMARA DE APELACIONES

Por  disposición  de  la  Cámara  de  Apelación  Civil  y  Comercial  Sala  4ª  de  Rosario,  en  autos
caratulados: EMPRESA DE LA ENERGIA c/MAFFEI LUIS y MAIORANO GLADYS Y/O s/Ejecutivo,
Expte.  258 /2010, hace saber .Rosario 28/09/2011. Informando verbalmente el  actuaria que no
existen escritos sueltos pendientes de agregación, no habiendo los herederos de la Sra. Gladys
Nélida Maiorano,  comparecido a  estar  a  derecho decláraselos  rebeldes  y  siga el  juicio  sin  su
representación.  Notifíquese  por  edictos  (Expte.  258/2010).  Rosario,  04/10/2011.  Adriana  R.
Farrando, Secretaria.

S/C	148337	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

JUZGADO FEDERAL

El Juez Federal a cargo del Juzgado Federal Nº 1 de Rosario, Dr. Héctor Alberto Zucchi (Entre Ríos
730 de Rosario), Secretaría de la Dra. Mercedes Andrada, de conformidad con la ley 346, texto
24.951,  hace  saber  que  en  el  expediente  n°  3028  el  Sr.  VIZCARRA  NAVARRETE  ENRIQUE
ARMANDO, nacido el 21 de octubre de 1967 en Cuzco, Perú, D.N.I. Nº 93.521.216 domiciliado en
calle San Lorenzo N° 770 piso 2 Dpto "B" de Rosario, Provincia de Santa Fe, tramita su ciudadanía
argentina, así cualquier persona queda facultada para deducir oposición fundada contra la concesión
del beneficio y hacer llegar las consideraciones que pudiesen obstar a su concesión. Secretaria, 6 de
setiembre de 2011. Mercedes Andrada, Secretaria.

$ 15	146236	Oct. 12

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

El Tribunal Colegiado de Familia de Primera Instancia de la 4ª Nominación de Rosario, a cargo de la
Dra. Alicia Ana Galleto, Secretaría de la Dra. María Elvira Longhi, en autos caratulados: MOLARO
VIVIANA c/MATTO ANIBAL s/Demanda Patria Potestad - Expte. 774/06, ha dispuesto modificar por
edictos  por  dos  veces  la  sentencia  Nº  5278  dictada  el  30/12/2010  a  saber:...  "Y  Vistos:...  y
Considerando:... Resuelvo: 1) Hacer lugar a la demanda privando a Aníbal Ramón Matto, D.N.I. Nº
22.831.298,  de  la  patria  potestad  respecto  de  su  hijo  menor,  Pablo  Javier  Matto,  D.N.I.  Nº
40.276.592, nacido en Rosario el 3 de abril de 1997, nacimiento inscripto bajo Acta Nº 741, Tomo IV,
año 1997 Registro Civil Subsección Hospital Roque Saenz Peña, Rosario, provincia de Santa Fe,
hasta la mayor edad se éste, con los alcances previstas en el art. 308 de la Ley 23.264. Fdo. Alicia



Ana Galleto (Jueza) - Ricardo Antonio Gesse, Secretario.

$ 11 	148372	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra.
Nominación  de  Rosario,  en  autos  MIQUELEZ,  CRISTINA  MARIA  s/CONCURSO PREVENTIVO,
(Expte. Nº 510/11) se hace saber que por Sentencia Nº 2284 de fecha 24 de agosto de 2011 se ha
decretado  la  apertura  del  concurso  preventivo  de  la  Sra.  Cristina  María  Miquelez,  D.N.I.  Nº
10.866.678, con domicilio real en calle Castagnino 543 y domicilio legal en calle Santa Fe Nº 1123
Piso 1, Oficina M, ambos de la ciudad de Rosario, fijándose hasta el día 20.10.2011 como fecha hasta
la cual los acreedores podrán presentar los pedidos de verificación al Síndico, C.P.N. Marcelo Aníbal
Fernández, en el domicilio de calle Pte. Quintana 959 Dpto. Interno - Pasillo de Rosario de lunes a
viernes de 15:00 a 20:00 hs. Fíjase el día 7.12.2011 para la presentación del Informe Individual y el
24.2.2012 para la presentación del Informe General. Publíquense por el término de cinco (5) días.
Secretaría, 28 de setiembre de 2011. Jéssica Cinalli, Secretaria.

$ 55	148404	Oct. 12 Oct. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ª Instancia en lo C y C de Circuito 2ª Nominación de Rosario, Dr.
Eduardo Arichuluaga, en los autos: CONSORCIO EDIFICIO FEDERACION IV c/CACCIATORE HUGO
s/Embargo, Expte. Nº 377/11, se hace saber que el inmueble inscripto al Tomo 322 -Folio 205 - N°
120.536 - Departamento Rosario de Propiedad Horizontal el día 19 de Agosto de 2011, se tomo razón
definitiva de inscripción litigiosa al Tomo 120 - Folio 2581 - Nº 367637 del Registro General -
Rosario, 5 de octubre de 2011 - Graciela S. Armandi de Becerra, Secretaria.

$ 11	148446	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Distrito en lo Civil y Comercial de la Sexta
Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo García, Secretaría a cargo de la Dra. María Belén
Baclini,  por el  presente se hace saber que en los autos caratulados ROMERO, JOSE HECTOR
s/Propia Quiebra (Expte. Nº 681/06), la Sindicatura ha presentado en fecha 29/06/2011 el Informe
Final  y  Proyecto  de  Distribución.  Asimismo con  fecha  31/08/11  SS  dictó  Resolución  N°  2583
regulando  los  honorarios  de  la  CPN Elsa  Alicia  López  en  la  suma de  79.63  Jus  y/o  la  suma
equivalente en $ 25.175 y del Dr. Dardo Sergio Botto en la suma de 19.91 Jus y/o en la suma
equivalente en $ 6.294, los que devengarán un interés moratorio equivalente al promedio entre la
tasa activa y pasiva sumadas del Banco de la Nación Argentina. Se deja constancia que el presente
debe ser publicado sin costo alguno por dos (2) días en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 13 de
setiembre de 2011. Firmado: María Belén Baclini (Secretaria).

S/C	148434	Oct. 12 Oct. 13



__________________________________________

La señora Jueza de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ª Nominación hace saber a todos aquellos
interesados que en los autos: CAPRINI, NORIS s/Prescripción Adquisitiva - Expte. Nº 218/01, se ha
dictado la  siguiente  Resolución:  Nº  3873.  -  Rosario,  20  OCT.  2006.  Y  VISTOS:  Los  presentes
caratulados: CAPRINI, NORIS s/Prescripción Adquisitiva, Expte. Nº 218/01, de los que resultan: (...)
Considerando:(...) Por tanto Resuelvo: 1) Haciendo lugar a la demanda y, consecuentemente con
ello, declarar adquirido la propiedad del Lote de terreno situado en el Pueblo Alberdi, hoy Rosario,
designado con el no 2 de la manzana Nº 45 Sección B en la calle Salta entre las de San Juan y
Mendoza, a los veintiún metros cincuenta y cinco centímetros de ésta última calle en dirección al
Sud, compuesto de diez metros setecientos setenta y cinco milímetros de frente al este por cuarenta
y un metros noventa y nueve centímetros de fondo; lindando al Este con la calle Salta, al Norte con
Juan Strockan, al Oeste con J. J. Smith y al Sud con el lote número uno del vendedor Dominio
Inscripto al  Tomo 78 C, Folio 794, N° 35.718, Dpto. Rosario Partida Impuesto Inmobiliario N°
16-03-06-257304/0000-5; por prescripción adquisitiva (art. 4015 C.C.) a favor de Adrián José Maino,
Héctor Ricardo Maino, Noris Beatriz Maino, atento la cesión efectuada por la Sra. Noris Caprini. 2)
Ofíciese al Registro General a fin de que proceda a la inscripción del dominio, expidiéndose las
copias pertinentes, comuníquese a la Dirección de Catastro de la Provincia a sus efectos. 3) Imponer
las costas del presente al vencido (art. 251 CPCC), sin perjuicio de que la retribución del defensor de
oficio sea soportada por la actora conforme So expuesto en el punto 10.1 del considerando de la
presente. 4) Haciendo saber la presente por edictos que se publicarán en los diarios ya designados
por el  término de ley debiendo consignar en los mismos sumariamente los datos del inmueble
usucapido. 5) Honorarios oportunamente. Insértese y hágase saber. (Expte. N° 218/01). - Fdo. Marta
Gurdulich,  Jueza;  Mabel  Fabbro,  Secretaria.  Rosario,  29  de  agosto  de  2011.  Mabel  Fabbro,
Secretaria.

$ 17,50	148370	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación
de  Rosario,  Dr.  Hernán  Carrillo,  dentro  de  los  autos  BOUVIER  ADRIAN  c/BOUVIER  RAUL
s/Impugnación de patria  potestad -Reconocimiento Expte.  423/2011,  se ha dictado la  siguiente
Resolución: Rosario, 27 de Septiembre de 2011. Estando debidamente notificada y no habiendo la
parte demandada comparecido a estar a derecho, decláresela rebelde y prosiga el juicio sin su
representación. Para sorteo de defensor fíjase la audiencia del día 18 de Octubre de 2011, a las 10
hs. Notifíquese por Edictos. - Fdo.: Hernán Carrillo (Juez) - Gabriela Cossovich (Secretaria). Lo que
se publica a sus efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el Hall de Tribunales.

Rosario, 3 de Octubre de 2011. Gabriela B. Cossovich, Secretaria.

$ 11	148347	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Inst. de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ª Nominación de Rosario, por
el presente hace saber que dentro de los autos: OJEDA CRISTINA M. s/Propia Quiebra, Expte. Nº
891/06, la Sindicatura ha presentado en fecha 21/09/2011, Informe Final y Proyecto de Distribución
pertinente. Habiéndose proveído: "Rosario, 21 de Setiembre de 2011. Por presentado Informe Final
y Proyecto de Distribución. De manifiesto en la Oficina por el término y bajo apercibimientos de Ley



Al pedido de regulación de honorarios, autos. Publíquense edictos por dos días en el BOLETÍN
OFICIAL." Asimismo por Auto Nº 2166/11 de fecha 23/09/2011, se ha procedido a regular los
honorarios de los profesionales intervinientes, los cuales en su totalidad se fijan en la suma de 47,45
JUS, equivalente a Pesos Quince Mil ($ 15.000), distribuidos de la siguiente manera Sindicatura:
C.P.N. Blanca Ruiz de Borsani: 37,96 JUS equivalente a Pesos Doce mil ($ 12.000) y Letrado del
fallido: Hernán A. Di Stefano: 9,49 JUS equivalente a Pesos tres mil ($ 3.000). Secretaría, Jorgelina
Entrocasi, Secretaria.

S/C	148332	Oct. 12 Oct. 13

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Inst. de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ª. Nom. de Rosario, por el
presente hace saber que dentro de los autos LOPEZ CLAUDIA CARINA s/Propia Quiebra, Expte.
Nro.  1318/05,  la  Sindicatura  ha presentado en fecha 05/09/2011 Informe Final  y  Proyecto  de
Distribución, habiéndose proveído: "Rosario, 5 de Septiembre de 2011. Por presentado Informe Final
y Proyecto de Distribución. De manifiesto en la Oficina por el término y bajo apercibimientos de Ley.
Publíquense edictos de ley. Secretaría, Jorgelina Entrocasi, secretaria.

S/C	148336	Oct. 12 Oct. 13

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y
Comercial de la Décimo Séptima Nominación de la ciudad de Rosario, en los autos caratulados:
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO c/CARMIN BEAUTY S.R.L. s/Apremio, Expte. n° 1884/07, se ha
dispuesto la  publicación de los siguientes decretos y autos:  "Rosario,  03 de febrero de 2011.-
Téngase presente la planilla practicada y póngase de manifiesto la misma en la Oficina por el
término y bajo los apercibimientos de ley. A lo demás, auto. (Expte. N° 1884/2007). Código 194. Fdo.
Dr. Martín - Dr. Lavaca. "N° 78.- Rosario, 8 de febrero de 2011.- Vistos y Considerando: Los autos
caratulados: Municipalidad de Rosario c/Carmin Beauty S.R.L. s/Apremio, Expte. N° 1884/2007;
puestos a despacho a fin de proceder a la regulación de honorarios solicitada; Resuelvo: 1- Regular
los honorarios profesionales del Dr. Rolando Rubén Ruiz por los trabajos realizados en los presentes
autos en la suma de $ 746,55 (2,85 jus) (artículos 7 inc. 5 ley 6767 modif. ley 11257). 2- Establecer
la tasa de interés a aplicar sobre los honorarios ut-supra regulados, desde la notificación y hasta el
momento del efectivo pago, en la tasa pasiva sumada que fija mensualmente el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. para sus operaciones de plazo fijo a treinta días.- Insértese, agréguese copia y hágase
saber.-  Fdo.  Dr.  Martín  -  Dr.  Lavaca.-",  "N°  79.-  Rosario,  8  de  febrero  de  2011.-  Vistos  y
Considerando: Los presentes autos: Municipalidad de Rosario c. Carmin Beauty S.R.L. s. Apremio,
Expte N° 1884/2007 de trámite por ante el Juzgado en lo Civil y Comercial de la 17ma. Nominación
de Rosario, venidos a despacho a los fines peticionados; Resuelvo: Trábese embargo sobre los fondos
depositados en cajas de ahorro y/o depósitos a plazo fijo y/o sobre otras cuentas no a la vista, y para
el caso que no existieren fondos en cuentas no a la vista, la medida cautelar ha de trabarse sobre los
fondos  depositados  en  cuenta  corriente  bancaria  que  tuviere  el  demandado  en  las  entidades
bancarias de la Plaza Rosario, hasta cubrir la suma de $ 14.931,40 con más el 30% estimados
provisoriamente para intereses y costas. Los fondos deberán ser depositados en el Banco Municipal
sucursal caja de Abogados, para estos autos y a la orden del Juez de la causa.- A tales fines líbrense
los despachos que fueran menester al B.C.R.A. conforme las disposiciones legales vigentes y siempre
y cuando estuviere dentro de sus facultades. Agréguese copia y hágase saber.- Fdo. Dr. Martín - Dr.
Lavaca.-", "N° 376.- Rosario, 10 de marzo de 2011.- Vistos y Considerando: Los presentes autos



Municipalidad de Rosario c/Carmin Beauty S.R.L. s/Apremio, Expte. 1884/2007; puestos a despacho
a los fines de resolver la revocatoria interpuesta por el actor mediante escrito cargo nro. 1205/11 y
entendiendo que atento los fundamentos vertidos, asiste razón al postulante por tanto, Resuelvo:
Hacer lugar a la  revocatoria parcial,  interpuesta contra el  auto interlocutorio nro.  79/11 y en
consecuencia dejar sin efecto la restricción establecida respecto que la medida sea trabada en
entidades bancarias de la plaza Rosario; subsistiendo lo demás ordenado en idénticos términos.-
Insértese, déjese copia y hágase saber.- Fdo. Dr. Martín Dr. Lavaca, "N° 424.- Rosario, 15 de marzo
de 2011.- Vistos: los presentes autos Municipalidad de Rosario c/Carmin Beauty S.R.L. s/Apremio,
Expte. N° 1884/2007 puestos a despacho a fin de aprobar la planilla practicada en autos, informando
verbalmente el actuario que la planilla que asciende a la suma de $ 14931,40,-no ha sido observada
durante el término por el cual se puso de manifiesto en la oficina; Resuelvo: Aprobarla en cuanto por
derecho hubiere lugar.-  Insértese y  hágase saber.-  Fdo.  Dr.  Martín  -  Dr.  Lavaca,  17/08/2011.-
Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca, 19/07/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr.
Lavaca,  29/06/2011.-  Venidos,  agréguese.-  Fdo.  Dr.  Lavaca,  01/06/2011.-  Venidos  los  autos,
agréguese.-  Fdo.  Dr.  Lavaca,  23/05/2011.-  Venidos  los  autos,  agréguese.-  Fdo.  Dr.  Lavaca,
"23/05/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-", "13/05/2011.- Venidos los autos,
agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",  "13/05/2011.-  Venidos los autos, agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",
"13/05/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-", "13/05/2011.- Venidos los autos,
agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",  "13/05/2011.-  Venidos los autos, agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",
"13/05/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-", "12/05/2011.- Venidos los autos,
agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",  "04/05/2011.-  Venidos los autos, agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",
"03/05/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-", "Rosario, 19 de agosto de 2011.-
Atento  lo  solicitado,  publíquense  edictos  en  el  BOLETIN  OFICIAL  por  el  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley.- (Expte. Nº 1884/2007).- Fdo. Dr. Martín - Dr. Lavaca.-", y "Ros, 24/8/11.- Se
deja constancia que en el día de la fecha se rubricó el auto N° 78, 08/2/11.- Fdo. Dr. Lavaca.-" El
presente  edicto  se  publicará  sin  cargo  por  3  días.-  Secretaría,  14/09/2011.  Ricardo  Lavaca,
secretario.

S/C	148316	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y
Comercial de la Décimo Séptima Nominación de la ciudad de Rosario, en los autos caratulados:
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO c/CARMIN BEAUTY S.R.L. s/Apremio, Expte. n° 1568/08, se ha
dispuesto la  publicación de los siguientes decretos y autos:  "Rosario,  03 de febrero de 2011.-
Téngase presente la planilla practicada y póngase de manifiesto la misma en la Oficina por el
término y bajo los apercibimientos de ley.- A lo demás, auto.- (Expte. N° 1568/2008).- Código 194.-
Fdo. Dr. Martín - Dr. Lavaca", "N° 76.- Rosario, 8 de febrero de 2011.- Vistos y Considerando: Los
autos  caratulados:  Municipalidad  de  Rosario  c/Carmin  Beauty  S.R.L.  s/Apremio,  Expte.  Nº
1568/2008; puestos a despacho a fin de proceder a la regulación de honorarios solicitada; Resuelvo:
1- Regular los honorarios profesionales del Dr. Rolando Rubén Ruiz por los trabajos realizados en los
presentes autos en la suma de $ 822 (3,14 jus) (artículos 7 inc. 5 ley 6767 modif ley 11257) 2-
Establecer la tasa de interés a aplicar sobre los honorarios ut-supra regulados, desde la notificación
y hasta el momento del efectivo pago, en la tasa pasiva sumada que fija mensualmente el Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. para sus operaciones de plazo fijo a treinta días.- Insértese, agréguese copia
y hágase saber.- Fdo. Dr. Martín - Dr. Lavaca.-", "N° 77.- Rosario, 8 de febrero de 2011.- Vistos y
Considerando: Los presentes autos: "Municipalidad de Rosario c. Carmin Beauty S.R.L. s. Apremio",
Expte. Nº 1568/2008 de trámite por ante el Juzgado en lo Civil y Comercial de la 17ma. Nominación
de Rosario, venidos a despacho a los fines peticionados; Resuelvo: Trábese embargo sobre los fondos
depositados en cajas de ahorro y/o depósitos a plazo fijo y/o sobre otras cuentas no a la vista, y para



el caso que no existieren fondos en cuentas no a la vista, la medida cautelar ha de trabarse sobre los
fondos  depositados  en  cuenta  corriente  bancaria  que  tuviere  el  demandado  en  las  entidades
bancarias de la Plaza Rosario, hasta cubrir la suma de $ 16.440,55 con más el 30% estimados
provisoriamente para intereses y costas. Los fondos deberán ser depositados en el Banco Municipal -
sucursal caja de Abogados, para estos autos y a la orden del Juez de la causa.- A tales fines líbrense
los despachos que fueran menester al B.C.R.A. conforme las disposiciones legales vigentes y siempre
y cuando estuviere dentro de sus facultades. Agréguese copia y hágase saber.- Fdo. Dr. Martín - Dr.
Lavaca.-", "N° 377.- Rosario, 10 de marzo de 2011.- Vistos y Considerando: Los presentes autos
Municipalidad de Rosario c/Carmin Beauty S.R.L. s/Apremio, Expte. 1568/2008; puestos a despacho
a los fines de resolver la revocatoria interpuesta por el actor mediante escrito cargo nro. 1204/11 y
entendiendo que atento los fundamentos vertidos, asiste razón al postulante por tanto, Resuelvo:
Hacer lugar a la  revocatoria parcial,  interpuesta contra el  auto interlocutorio nro.  77/11 y en
consecuencia dejar sin efecto la restricción establecida respecto que la medida sea trabada en
entidades bancarias de la plaza Rosario; subsistiendo lo demás ordenado en idénticos términos.
Insértese, déjese copia y hágase saber.- Fdo. Dr. Martín - Dr. Lavaca, "03/05/2011.- Venidos los
autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-", "12/05/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-
", "13/05/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-", "13/05/2011.- Venidos los autos,
agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",  "13/05/2011.-  Venidos los autos, agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",
"13/05/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-", "13/05/2011.- Venidos los autos,
agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",  "13/05/2011.-  Venidos los autos, agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",
"13/05/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-", "13/05/2011.- Venidos los autos,
agréguese.  Fdo.  Dr.  Lavaca",  "13/05/2011.  Venidos  los  autos,  agréguese  Fdo.  Dr.  Lavaca",
"23/05/2011.-  Venidos los autos, agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca",  "23/05/2011.-  Venidos los autos,
agréguese  Fdo.  Dr.  Lavaca",  "23/05/2011  Venidos  los  autos,  agréguese  Fdo.  Dr.  Lavaca",
"23/05/2011.  Venidos  los  autos,  agréguese  Fdo.  Dr.  Lavaca",  "01/06/2011.  Venidos  los  autos,
agréguese. Fdo. Dr. Lavaca, "29/06/2011 Venidos, agréguese.-  Fdo. Dr. Lavaca.-",  "19/07/2011.-
Venidos los autos, agréguese.- Fdo. Dr. Lavaca.-", "17/08/2011.- Venidos los autos, agréguese.- Fdo.
Dr.  Lavaca.-",  y  "N°  1782.-  Rosario,  23  de  agosto  de  2011.-  Vistos:  los  presentes  autos
"Municipalidad de Rosario  c/Carmín Beauty  S.R.L.  s/Apremio",  Expte.  N° 1568/2008 puestos  a
despacho a fin de aprobar la planilla practicada en autos, informando verbalmente el actuario que la
planilla que asciende a la suma de $ 16440,55 no ha sido observada durante el término por el cual se
puso  de  manifiesto  en  la  oficina;  Resuelvo;  Aprobarla  en  cuanto  por  derecho  hubiere  lugar.-
Insértese y hágase saber.- Fdo. Dr. Martín - Dr. Lavaca.-" El presente edicto se publicará sin cargo
por 3 días. Secretaría, 14 de 09 de 2011. Ricardo Lavaca, secretario.

S/C	148319	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Circuito de Ejecución Civil de la Primera
Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Amsler en los autos caratulados: MUNICIPALIDAD DE
ROSARIO c/PITTIANI SERGIO s/Apremio, Expte. Nº 859/98, se ha dispuesto la publicación de los
siguientes decretos y autos que dicen así: "Rosario, 11/11/2009. Sustitúyase la inhibición general de
bienes ordenada por el  embargo sobre bienes hasta cubrir  la  suma de 3695,26,  librándose el
despacho pertinente. 859/98.- Fdo. Dr. Amsler Dra. Fabbro.-" "Nº 10958.- Rosario, 26/11/2009.-
Vistos y Considerando: Informando verbalmente la actuaria que la planilla de fs. 17 que asciende a
la suma de $2.463,51, no ha sido observada durante el término por el cual se puso de manifestó en
la oficina. Resuelvo: Aprobarla en cuanto por derecho hubiere lugar. Insértese y hágase saber.
(Autos: Municipalidad de Rosario c/Pittiani Sergio s/Ap. 859/98). Fdo. Dr. Amsler Dra. Fabbro.-"-
"Rosario, 01/08/2011.- Por practicada planilla. Téngase presente. Póngase de manifestó en la Oficina
por el término de ley.- Fdo. Dr. Amsler - Dra. Fabbro.-" - "Auto Nº 7058.- Rosario, 15/09/2011.- Vistos



y Considerando: Informando verbalmente la actuarla que la planilla de fs. 32 que asciende a la suma
de $ 2.916,5, no ha sido observada durante el término por el cual se puso de manifestó en la oficina.
Resuelvo:  Aprobarla  en cuanto por derecho hubiere lugar.  Notifíquese por cédula.  Insértese y
hágase  saber.  Municipalidad  de  Rosario  c/Pittiani  Sergio  s/Ap.  859/98.-  Fdo.  Dr.  Amsler  Dra.
Fabbro.- El presente edicto se publicará sin cargo por 3 días.- 29 de Setiembre de 2011. María
Fabbro, secretaria.

S/C	148317	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Cuarta
Nominación de Rosario,  en los  autos caratulados:  MUNICIPALIDAD DE ROSARIO c/SHEMESH
S.R.L. s/Apremio, Expte. Nº 811/05, se ha dispuesto la publicación de los siguientes decretos que
dicen así: "Nº 2109.- Rosario, 27/07/2005.- Por presentado, con domicilio legal constituido y en el
carácter invocado.- Por iniciada demanda de apremio.- Cítese de remate al deudor con la prevención
de que si  dentro del término de ocho días no opone excepción legítima se llevará adelante la
ejecución.-  Trábese  embargo  sobre  bienes  libres  de  la  demandada  hasta  cubrir  la  suma  de
$13.700,58 con más la de $4.110,17 estimada provisoriamente para intereses y costas, librándose el
despacho correspondientes.- Martes y viernes para notificaciones en la Oficina.- Insértese y hágase
saber.- (Autos: Municipalidad de Rosario c/Shemesh S.R.L. s/Apremio", Expte. Nº 811/05).- Fdo: Dra.
Cicuta  -  Dra.  Caresano.-"  -  "Rosario,  14/02/2006.-  El  embargo ordenado por  auto  N°  2109/05
sustitúyase  por  la  inhibición  general  de  la  demandada  suficiente  a  cubrir  las  mismas  sumas,
librándose  el  despacho  correspondiente.-  Fdo:  Dra.  Giorgetti  -  Dra.  Caresano—"  -  "Rosario,
02/05/2008.- Hágase saber al presentante que pese a consignarse en el L.C.I. que los autos de
referencia se encuentran en casillero desde el 16/02/2006, los mismos no pudieron ser hallados
luego de una exhaustiva búsqueda. Suspéndanse los términos (Expte. N° 811/05).- Fdo. Dra. Cicuta -
Dra. Caresiano.-" - "Rosario, 05/09/2011.- Téngase presente lo manifestado. Publíquese los edictos
conforme se peticiona. (Expte. N° 811/05) Fdo. Dra. Cicuta - Dra. Badina-" - "Rosario, 05/09/2011.-
Venidos los autos se decreta: Reanúdese los términos. Notifíquese por cédula o personalmente.
(Expte. N° 811/05).- Fdo. Dra. Cicuta Dra. Badina.-" El presente edicto se publicará sin cargo por 3
días. 28 de Setiembre de 2011. Raquel A. M. Badino, secretaria.

S/C	148318	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Nominación de Rosario,
dentro de los autos TARJETA NARANJA S.A. c/RUIZ GOMEZ MYRIAM E. s/ORDINARIO (expte. Nº
935/08), ha ordenado emplazar por edictos a los herederos de la demandada Myriam Edith Ruiz
Gómez en la forma ordinaria conforme lo dispuesto por el art. 597 del C.P.C.C. Publíquense edictos
en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales por el término de ley. Rosario, 3 de octubre de 2011.
Hernán C. Gutiérrez, Secretario.-

$ 11	148308	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta.
Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Carlos Cadierno, Secretaria del Dr. Hernán Gutiérrez, en los



autos caratulados TESSAROLO, MATILDE SUCESION s/PEDIDO DE QUIEBRA (Expte.50/11), por
resolución N° 2261 de fecha 3 de Octubre de 2011 se ha dispuesto lo siguiente: 1) Declarar la
quiebra de Sucesión Testamentaria de Matilde Tessarolo, cuyas coadministradoras son Ana María
Del Bo y Matilde Magallón Del Bo, ambas con domicilio real en calle Italia 1156 de la ciudad de
Rosario; 2) Intimar a la fallida para que en el término de 24 hs. entregue al síndico la documentación
relacionada con su actividad; 3) Declarar la prohibición de hacer pagos a la fallida los que serán
ineficaces; 4) Intimar a la fallida y a los terceros para que entreguen al Síndico los bienes de aquella.
Publíquense edictos sin cargo en el BOLETIN OFICIAL por cinco días. Rosario, Hernán C. Gutiérrez,
secretario Subrogante.

S/C	148310	Oct. 12 Oct. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5
de Rosario, Dr. Iván D. Kvasina, se hace saber que en los autos caratulados: FASCIA ROBERTO
DANIEL s/Quiebra (Expte. 366/09), se ha designado Sindico al C.P.N. Martín Nicolás Alberto Mateo,
con domicilio constituido en Sargento Cabral 591 Piso 5 of. 5/6 de esta ciudad y fija su horario de
atención de Lunes a Viernes de 9.00 a 13.00 hs. Y de 16.00 a 19.00hs. Se hace saber asimismo que
mediante auto Nº 1721 del 30.09.11, se ha dispuesto que procedan los acreedores a presentar al
síndico las peticiones de verificaciones y los títulos pertinentes hasta el 15.02.12, fijándose para la
presentación del informe individual el día 30.03.12 y para la presentación del informe general el día
15.05.12. Lo que se publica por 5 días en el BOLETIN OFICIAL. Secretaria, 04 de octubre de 2011.
Alfredo Farias, secretario.

S/C	148441	Oct. 12 Oct. 18

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Circuito de Ejecución de la 1ra. Nominación de Rosario,
dentro de los autos caratulados: E.P.E. c/ESPINOSA RENE C. s/Juicio Ejecutivo, Expte. 3253/09 ha
declarado  la  rebeldía  del  demandado  Espinosa  René  Carlos,  siguiendo  el  juicio  sin  su
representación.  Seguidamente se transcribe el  Decreto que ordena la medida:  "Rosario,  27 de
Septiembre  de  2011.  Informando  verbalmente  la  Actuaría  que  la  parte  demandada  no  ha
comparecido a estar a derecho, decláreselo rebelde y siga el juicio sin su representación. Federico
Amsler (Juez) Mabel Fabbro (Secretaria). 3 de Octubre de 2011.

S/C	148407	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

En autos caratulados: CABARDOS CLAUDIO SANTIAGO s/Quiebra - Expte. Nº 838/08, que tramitan
por ante el Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 13a Nominación de Rosario, a
cargo de la Dra. Marta Gurdulich, Secretaria de la Dra. Jéssica Cinalli, se ha dispuesto hacer saber
que por Resolución Nº 2564 de fecha 19 de septiembre de 2011 se ha puesto de manifiesto el
Informe Final y Proyecto de Distribución y regulados los honorarios del Síndico C.P.N. Gabriel
Rubén Reijich,  de su patrocinante de la Dra.  María Luciana Calonge y del  Dr.  Carlos Pascual
Carrara. Publíquese edictos en forma gratuita por el término de dos días en el BOLETIN OFICIAL. -
Rosario, 3 de octubre de 2011 - Jéssica Cignali, Secretaria.



S/C	148386	Oct. 12 Oct. 13

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Octava Nominación de
Rosario, Dr. Liliana A. Giorgetti, en autos: "BANCO MACRO S.A. c/SALEMI, SILVIA B. Y OTRO
s/Juicio Ejecutivo" Expte. Nº 766/2010 ha dispuesto notificar al Señor Alejandro Ayala D.N.I. Nº
18.094.448 y la Señora Silvia Beatriz Salemi, D.N.I. Nº 14.786.912 el siguiente decreto: "Rosario, 5
de Setiembre de 2011. No habiendo comparecido a estar a derecho la parte demandada, decláresela
rebelde y siga la causa sin su participación. Expte. Nº 766/2010" Firmado: Juliana A. Giorgetti (Juez)
-  Mónica  L.  Gesualdo  (Secretaria).  -  Rosario,  20  de  Setiembre  del  2011.  -  Mónica  Gesualdo,
Secretaria.

$ 11	148381	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ª Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18ª Nominación
de Rosario, Secretaría de la Autorizante, en los autos: TRON, RUBEN EDELMIRO c/ULIASSI, RAUL
Y OTRO s/Cobro de Pesos - Acción de Repetición, 0Expte. Nº 568/09, se ha dispuesto citar a los Sres.
Uliassi, Raúl y Uliassi, Iván Ismael a absolver posiciones el día 14 de noviembre de 2011 a las 8.30
hs. Asimismo se llama al Sr. Raúl Uliassi a reconocer documental obrante en tales actuados lo que
así fue resuelto por decreto de fecha 20.09.2011. Fdo.: Susana Gueiler (Juez) -  Myrian Huljich
(Secretaria). - Rosario, 4 de octubre de 2011 - Myrian Huljich, Secretaria.

$ 11	148357	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 18ª
Nominación de Rosario, Secretaría de la Autorizante, se hace saber que en los autos caratulados:
CIFER S.R.L. s/Concurso Preventivo - Expte. Nº 654/11, mediante Resolución Nº 2542 de fecha
16/09/2011, se ha declarado abierto el concurso preventivo de Cifer S.R.L, inscripta al T° 157, F°
5969, Nº 467 de fecha 06/04/2006, con domicilio real en calle Mendoza 4534 y domicilio legal en
calle Riobamba 1608 ambos de esta ciudad. Que por Auto Nº 2725 de fecha 04/10/2011 se ha
resuelto:  1)  Fijar  hasta  el  día  18  de  Noviembre  de  2011  como fecha  tope  hasta  la  cual  los
acreedores,  presenten  los  pedidos  de  verificación  al  síndico  debiendo  acompañar  los  títulos
justificativos de los mismos en los términos del art. 32 de la L.C.Q. 2) Fijar el día 3 de Febrero de
2012 para que la Sindicatura presente el Informe Individual ante este tribunal y el día 20 de Marzo
de 2012 para la presentación del Informe General. 3) En caso de existir impugnaciones a los pedidos
de verificación, la Sindicatura, a los fines de ordenar el procedimiento, deberá presentar al Tribunal
un legajo con cada una de las  mismas compuesto de copias del  pedido de verificación,  de la
impugnación, de la contestación del impugnado, si la hubiere, y del respectivo informe individual. 4)
Fijar el día 27 de Julio de 2012 a las 10:00 hs. Para que tenga lugar en las oficinas del Juzgado la
Audiencia Informativa prevista por el Art. 45 de la L.C.Q. 5) Fijar el día 02 de Agosto de 2012 como
fecha hasta la cual gozará el deudor del período de exclusividad. Asimismo, se hace saber que el
Síndico designado en los presente autos es el C.P.N. Soldi Graciela Marta con domicilio en calle San
Fe ?1410 Piso 7 Of. 47 de esta Ciudad Tel.: 4240353 Horario de Atención: diariamente de 13:00 hs a
19:00 hs. Secretaría, Myrian R. Huljich.



$ 55	148358	Oct. 12 Oct. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9ª Nominación
de Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don OSCAR MARIO
DELPINO,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL - Rosario, 5 de
octubre de 2011 - Eliana C. Gutiérrez White, Secretaria.

$ 15	148447	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Sr. Juez a cargo del Juzgado Civil y Comercial de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y
Comercial  de  la  1ª  Nom.  de  Rosario  en  autos:  ROMERO RAQUEL SUSANA s/Declaratoria  de
Herederos, Expte. Nº 575/2011, llama a los herederos, acreedores y/o legatarios de Raquel Susana
Romero, D.N.I. Nº 5.551.842, por diez días a los fines de hacer valer sus derechos - Rosario, 3 de
octubre de 2011 - Elvira Sauan, Secretaria.

$ 15	148449	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Sr. Juez a cargo del Juzgado Civil y Comercial de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y
Comercial de la 1ª Nom. De Rosario, en autos RIOS EMILIO s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº
733/2011 llama a los herederos, acreedores y/o legatarios de Emilio Ríos D.N.I. Nº 6.031.841, por
diez días a los fines de hacer valer sus derechos. Rosario, 26 de setiembre de 2011. - Elvira Sauan,
Secretaria.

$ 15	148451	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial
de la 15ª Nominación, ciudad de Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios del causante Cantelli Antonio, para que dentro del término y bajo los apercibimientos de
ley, comparezca a hacer valer sus derechos en los autos: CANTELLI ANTONIO s/Declaratoria de
Herederos, (Expte. N° 701/2011). Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL de la
Provincia de Santa Fe, 30 de Setiembre de 2011. Hernán Gutiérrez, Secretario subrogante.

$ 15	148414	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 9ª Nominación de
la ciudad de Rosario, a cargo del Dr. Marcelo Quaglia (Juez) y Dra. Jorgelina Entrocasi (Secretaria),
se cita, llama y emplaza a todos los acreedores, legatarios y Herederos del causante GLEREAN,
ANGEL  NATALE;  a  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y



apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL - Rosario, 5 de
octubre de 2011 - Jorgelina Entrocasi, Secretaria.

$ 15	148380	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 9ª Nominación de
la  ciudad  de  Rosario,  a  cargo  del  Dr.  Hernán  Carrillo  (Juez)  y  Dra.  Gabriela  B.  Cossovich
(Secretaria), se cita, llama y emplázala todos los acreedores, legatarios y Herederos del causante
FERNÁNDEZ, MAURICIO IVÁN; a que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y
apercibimientos  legales.  Lo  que se  publica  a  sus  efectos  en  el  BOLETIN OFICIAL.  -  Gabriela
Cossovich, Secretaria.

$ 15	148378	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación
de Rosario, Dr. Hernán Carrillo, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de
CAIFANO LELIO OSVALDO, L.E. 6.016.021, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro del término de Diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos, el
BOLETIN OFICIAL, y en el Hall  de Tribunales -  Rosario,  3 de Octubre de 2011. -  Gabriela B.
Cossovich, Secretaria.

$ 15	148352	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación
de Rosario, Dr. Hernán Carrillo, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de
ROJAS ANGEL, D.N.I.  5.914.065 para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término de Diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos, el BOLETIN
OFICIAL - Rosario, 29 de Setiembre de 2011 - Gabriela B. Cossovich, Secretaria.

$ 15	148355	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8ª Nominación de
Rosario, llama a los herederos, acreedores y legatarios de EDDA ARBORE por diez días para que
comparezcan a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Publíquense edictos  en el  BOLETIN
OFICIAL - Rosario - Firmado: Mónica Gesualdo (Secretaria).

$ 15	148338	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario,



llama a los herederos, acreedores o legatarios de don ALEJANDRO ROBERTO ESCOBAR por diez
días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. - Rosario, 4 de octubre de
2011 - Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 15	148306	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña ADELA JOSEFA PROSPERI por diez días para
que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. - Rosario, 4 de octubre de 2011 -
Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 15	148305	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña LUISA CATALINA GAMBETTI por diez días
para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. - Rosario, 4 de octubre de 2011 -
Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 15	148304	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña ESTELA ADA RULLAN FERNANDEZ y/o
ESTELA ADA RULAN por  diez  días  para  que comparezcan a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus
derechos. - Rosario, 3 de octubre de 2011 - Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 15	148303	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ª Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña MARCELINA ANGELICA RUIS DIAZ por diez
días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. - Rosario, 3 de octubre de
2011 - Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 15	148302	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ª Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de don JOSE KISIELNICKI por diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. - Rosario, 30 de setiembre de 2011 -
Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.



$ 15	148301	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de don EDUARDO LUIS BENITEZ por diez días para
que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. - Rosario, 3 de octubre de 2011 -
Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 15	148299	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario,
dentro de los caratulados: ORTEGA CARLOS s/Sucesión. Expte. Nº 897/11, se cita, llama y emplaza
a los herederos, acreedores y/o legatarios de Don Carlos Ortega, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de Ley. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL. - Rosario, 3 de octubre de 2011 - Alfredo R. Farías, Secretario.

$ 15	148440	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Sexta Nominación de
Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don LAGIER, DESIRE RENE, por diez
días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el
BOLETIN OFICIAL y Hall Central de Tribunales. Rosario, 20 de Septiembre de 2011. María Belén
Baclini, secretaria.

$ 15	148412	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El  Sr.  Juez de Distrito  en lo  Civil  y  Comercial  de la  13° Nominación de Rosario,  Dra.  Marta
Gurdulich, dentro de los autos caratulados COSTAMAGNA, CARLOS ALBERTO s/Declaratoria de
Herederos Sucesión, expte. N° 787/11, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Carlos
Alberto Costamagna por diez (10) días para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus
derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 30 de Septiembre de 2011. Jessica
María Cinalli, secretaria.

$ 15	148385	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El  Sr.  Juez de Distrito  en lo  Civil  y  Comercial  de la  13° Nominación de Rosario,  Dra.  Marta
Gurdulich,  dentro  de  los  autos  caratulados  MAIDA,  ROBERTO SABINO s/Sucesión,  Expte.  N°
808/11, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Roberto Sabino Maida por diez (10) días
para  que  comparezcan a  este  tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Publíquense  edictos  en  el
BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Septiembre de 2011. Jessica María Cinalli, secretaria.



$ 15	148384	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ª Nominación de
Rosario Dr. Néstor Osvaldo García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios
de don LUIS FELIX MAGARIÑOS para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Hall de Tribunales. Secretaria, 4 de octubre de 2011. María Belén Baclini, secretaria.

$ 15	148309	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de
Rosario Dr. Néstor Osvaldo García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios
de doña ANA MARIA BERGERO para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Hall de Tribunales. Secretaria, 4 de octubre de 2011. María Belén Baclini, secretaria.

$ 15	148307	Oct. 12 Oct6. 25

__________________________________________

El señor Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito Nro. 10 de
Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña JOSEFA AURELIA PIZZO, por diez
días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Firmado Dr. Eduardo Oroño,
Juez, y Dra. María Silvia Beduino, Secretaria. Secretaría, Rosario, de 2011. María Silvia Beduino,
secretaria.

$ 15	148366	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 6ta.
Nominación de Rosario, Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos,
acreedores  y  legatarios  de  CONSTANTE  CECHIN  y/o  CONSTANTE  CECCHIN  para  que
comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario,
4 de Octubre de 2011. Myrian R. Huljich, secretaria.

$ 15	148349	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3ª.
Nominación de Rosario, Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos,
acreedores y legatarios de MARIO BUCCI para que comparezcan dentro del término de diez días a
hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 4 de Octubre de 2011. Myrian R. Huljich,
secretaria.



$ 15	148353	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3ª
Nominación de Rosario, Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos,
acreedores y legatarios de DORA MOLINARI para que comparezcan dentro del término de diez días
a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 4 de Octubre de 2011. Myrian R. Huljich,
secretaria.

$ 15	148356	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18ª
Nominación de Rosario, Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos,
acreedores y legatarios de JUAN JOSE CIORDIA para que comparezcan dentro del término de diez
días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 4 de Octubre de 2011. Myrian R.
Huljich, secretaria.

$ 15	148343	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va.
Nominación de Rosario, Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos,
acreedores y legatarios de JESUS FERNANDEZ para que comparezcan dentro del término de diez
días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 4 de Octubre de 2011. Myrian R.
Huljich, secretaria.

$ 15	148340	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va.
Nominación de Rosario, Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos,
acreedores y legatarios de JACINTO DIAB para que comparezcan dentro del término de diez días a
hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 4 de Octubre de 2011. Myrian R. Huljich,
secretaria.

$ 15	148342	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

La juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Doña PASCUAL MARIA TERESA, por diez días, para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de
Tribunales - Rosario, 3 de octubre de 2011. - Jorgelina Entrocasi, Secretaria.



$ 15	148326	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

La juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Don LOPEZ CIRILO, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal
a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales -
Rosario, 3 de octubre de 2011. - Jorgelina Entrocasi, Secretaria.

$ 15	148335	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

La juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Don BENSI LORENZO FRANCISCO, por diez días, para que comparezcan
a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de
Tribunales - Rosario, 3 de octubre de 2011. - Jorgelina Entrocasi, Secretaria.

$ 15	148331	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

La juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Don RALLO MARTIN, por diez días,  para que comparezcan a este
Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Publíquense  edictos  en  el  BOLETIN OFICIAL y  Hall  de
Tribunales - Rosario, 3 de octubre de 2011. - Jorgelina Entrocasi, Secretaria.

$ 15	148327	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12ª Nominación
de Rosario, se llama a los herederos, acreedores y legatarios de INGRASSIA, MARIA TERESA y DI
BENEDETTO, VICENTE para que en el término de diez días comparezcan ante este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Rosario, 5 de octubre de 2011. Agustina Filippini, secretaria.

$ 15	148312	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO



Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 16 en lo Civil, Comercial y
Laboral de la Ciudad de Firmat, Dra. Pozzi Sylvia C., Secretaría a cargo de la Dra. Barco Laura M.,
en los autos caratulados PRUZZO UBALDO JOVINO s/Declaratoria de Herederos - Sucesión " Expte.
Nº 369/ 2010, se cita, llama y emplaza a los herederos y legatarios de Don Pruzzo Ubaldo Jovino,
para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus Derechos, dentro del Término y bajo los
apercibimientos de Ley. — Firmat, 9 de Setiembre de 2011. - Fdo. Barco Laura M. Secretaria.

$ 15	148345	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral N° 1, del Distrito
Judicial N° 6 de la ciudad de Cañada de Gómez, a cargo del Dr. Vicente Militello; Secretaría a cargo
del Dr. Guillermo R. Coronel, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de
Don Armando Pedro Urcia, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y
bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Autos:
"URCIA, ARMANDO PEDRO s/Declaratoria de Herederos. (Expte. Nº 906/11). - Cañada de Gómez,
Octubre del 2011. - Guillermo R. Coronel, Secretario.

$ 15	148435	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El  Juzgado de Primera Instancia de Distrito  Judicial  Nº 6 en lo  Civil,  Comercial  y  Laboral  2ª
Nominación de Cañada de Gómez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don LINO
EMILIO GATTI, por diez días para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. -
Cañada de Gómez, 28 de setiembre de 2011 - Mariano Jesús Navarro, Secretario.

$ 15	148298	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de Distrito Judicial N°
6  1ª  Nominación  -  Secretaría  Dr.  Guillermo  Coronel,  se  cita,  llama  y  emplaza  a  herederos,
acreedores y legatarios de HUMBERTO JUAN GIORGI para que comparezca a hacer valer sus
derechos dentro del término bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal- Cañada de Gómez, - Guillermo R. Coronel, Secretario.

$ 15	148103	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________



SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Señora Jueza del Juzgado de 1° Instancia de Circuito y Faltas de San Lorenzo,
Dra.  Graciela  Bocardo (Juez),  dentro  de  los  autos  caratulados:  VIETTO,  MARIANELA CECILIA
c/PETROCINO, TOMASA y Otra s/Juicio de Escrituración Expte. 901/07, se le notifica al Sr. Ricardo
Roberto Boardman y Sedgfield y/o Sucesores: "San Lorenzo, 15 de septiembre de 2011. Informando
la  Actuaría  en  este  acto  que  la  parte  demandada  Sucesores  de  Juan  C.  Boardman,  no  han
comparecido  a  estar  a  derecho,  declárese  su  rebeldía  y  siga  la  causa  sin  su  representación.
Notifíquese por edictos. Expte. N° 901/07".- Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL
por el término de 3 días. San Lorenzo, de septiembre de 2011. Silvina r. Bernardelli, secretaria.

$ 11	148408	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito N° 14 - Civil, Comercial
y Laboral de la Primera Nominación de esta ciudad de Villa Constitución, en autos caratulados:
ZABALA ALVAREZ c/LINDT DE QUINT ANA s/Prescripción Adquisitiva, Expte. N° 1339/09 se ha
dictado lo siguiente. "Villa Constitución, 19 de agosto de 2011. No habiendo la parte demandada,
Ana Lindt y/o quien se considere con derecho sobre el inmueble cuyo dominio consta inscripto en el
Registro General  Rosario al  Tomo 133, Folio 339, Nº 115418, Departamento Constitución, que
corresponde al lote 29 de la manzana letra "B", comparecido a estar a derecho, pese a encontrarse
debidamente notificada, según informe de la actuaria en este acto, decláresela rebelde (art. 77, 78
2do. Párrafo y concordantes del C.P.C.C.). Firmado: Mirta Armoa (Secretaria) - Villa Constitución, 3
de octubre de 2011 - Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 15	148428	Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

Villa Constitución, de de 2.011. Hago saber a Ud. que por ante este Juzgado de Primera Instancia de
Distrito de la Segunda Nominación de Villa Constitución a cargo de la Sra. Juez Dra. Griselda
Ferrari, Secretaría de la infrascripta, tramitan los autos caratulados: CABANILLA, ARMANDO L. y/o
s/Declaratoria De Herederos Expte.  N° 645/2011 dentro de los cuales se ha dictado el  primer



proveído sucesorio que dispone la publicación de los edictos citatorios de ley, conforme el siguiente
texto: "La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la Segunda
Nominación  de  Villa  Constitución  Dra.  Griselda  Ferrari,  llama  a  los  herederos,  acreedores  o
legatarios de don Armando Luis Cabanilla y de doña Delia Cristina Marconi por diez días, para que
comparezcan a este tribunal para hacer valer sus derechos. Fdo. Dra. Diez, secretaria.".

$ 15	148411	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito, Civil, Comercial y Laboral de la Primera
Nominación de Villa Constitución, se llama, cita y emplaza por diez días a los herederos, legatarios
y/o acreedores de Doña CARMEN ISABEL ROSSI, L.C. Nro. 3.677.371, para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Villa Constitución, 29 de Setiembre de 2011. Fdo. Dra. Mirta G.
Armoa.Secretaria. ROSSI CARMEN ISABEL s/Declaratoria de Herederos, Expte. 964/11.

$ 15	148410	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El  Sr.  Juez de Primera Instancia  de Distrito  N° 14 en lo  Civil,  Comercial  y  Laboral  de la  1°
Nominación de Villa Constitución, dentro de los autos ANDREOZZI OSVALDO y DE LA ROSA NILDA
MARIA s/Declarat. Herederos Sucesión Expte. N° 613/11, se cita a los herederos, acreedores y/o
legatarios de Nilda María De La Rosa y Osvaldo Andreozzi por diez días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría, Villa Constitución, 03 de Octubre de 2011.
Mirta G. Armoa, secretaria.

$ 15	148415	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

El  Sr.  Juez de Primera Instancia  de Distrito  N° 14 en lo  Civil,  Comercial  y  Laboral  de la  1°
Nominación de Villa Constitución, dentro de los autos MARTO EUGENIO OSCAR y SANTORRE
MARIA s/Declarat. Herederos - Sucesión Expte. Nº 611/11, se cita a los herederos, acreedores y/o
legatarios de Eugenio Oscar Marto y María Santorre por diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaria, Villa Constitución, 03 de Octubre de 2011. Mirta G.
Armoa, secretaria.

$ 15	148423	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO



Por disposición del Juzgado de Distrito Judicial nro. 9, Civil, Comercial y del Trabajo de Rufino,
Departamento General López, Provincia de Santa Fe, a cargo del Dr. Luis Cignoli, Secretaría Dr.
Jorge  Meseri,  en  autos  caratulados:  CORTIZO  DOMINGO  MANUEL  s/Sucesorio  (Expte.  Nro.
738/2011) se cita, llama y emplaza a acreedores, herederos y legatarios del Sr. Domingo Manuel
Cortizo  a  comparecer  a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos,  por  el  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Secretario: Dr. Jorge Marcelo Meseri. Rufino, 13 Septiembre de 2011.

$ 18	148369	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de 1ª. Instancia, Civil, Comercial y del Trabajo de Distrito Nro. 9 de
Rufino, a cargo del Dr. Luis Alberto Cignoli (Juez Subrogante), secretaría a cargo del Dr. Jorge M.
Meseri, llama y emplaza a herederos, legatarios y acreedores de EDGAR ABEL MARTINESSI, a
hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. Rufino, 5 de Agosto de
2011. Jorge Marcelo Meseri, secretario.

$ 18	148439	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de 1ª. Instancia, Civil, Comercial y del Trabajo de Distrito Nro. 9 de
Rufino, a cargo del Dr. Luis Alberto Cignoli (Juez Subrogante), secretaría a cargo del Dr. Jorge M.
Meseri, llama y emplaza a herederos, legatarios y acreedores de doña NORA EDIT GAMBACORTA, a
hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. Rufino, 17 de Agosto de
2011. Jorge Marcelo Meseri, secretario.

$ 18	148437	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de 1ª. Instancia, Civil, Comercial y del Trabajo de Distrito Nro. 9 de
Rufino, a cargo del Dr. Luis Alberto Cignoli (Juez Subrogante), secretaría a cargo del Dr. Jorge M.
Meseri, llama y emplaza a herederos, legatarios y acreedores de REINALDO MARCELO SANCHEZ,
a hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. Rufino, de Setiembre de
2011. Jorge Marcelo Meseri, secretario.

$ 18	148433	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de 1ª. Instancia, Civil, Comercial y del Trabajo de Distrito Nro. 9 de
Rufino, a cargo del Dr. Luis Alberto Cignoli (Juez Subrogante), secretaría a cargo del Dr. Jorge M.
Meseri, llama y emplaza a herederos, legatarios y acreedores de doña YAMILA YOLANDA PECHE, a
hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. Rufino, 5 de Agosto de
2011. Jorge Marcelo Meseri, secretario.

$ 18	148436	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________



MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nº 8
de la localidad de Melincué, Dra. Analía Irrazabal (Juez Subrogante), Secretaría del Autorizante, se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Don ZABALA PABLO para que
comparezcan a hacer valer sus derechos por el término y bajo los apercibimientos de ley. - Melincué,
22 de setiembre de 2011. - Estanislao Surraco, Secretario.

$ 15	148314	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nº 8
de la localidad de Melincué, Dra. Analía Irrazabal (Juez Subrogante), Secretaria del Autorizante, se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Doña FORTUNA MARIA CRISTINA
para que comparezcan a hacer valer sus derechos por el término y bajo los apercibimientos de ley. -
Melincué, 22 de setiembre de 2011. - Estanislao Surraco, Secretario.

$ 15	148315	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y del Trabajo de
Melincué,  Dra.  Analía M. Irrazabal  (Juez),  Secretaría que suscribe,  se cita,  llama y emplaza a
herederos, legatarios y acreedores de Don ESTEBAN SIXTO TISEIRA para que dentro del término de
ley comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. -Melincué, 2011. -

$ 15	148444	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y del Trabajo de
Melincué,  Dra.  Analía M. Irrazabal  (Juez),  Secretaría que suscribe,  se cita,  llama y emplaza a
herederos, legatarios y acreedores de Don OSCAR AMERICO DEPAOLI para que dentro del término
de ley comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. -Melincué, 2011.

$ 15	148443	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________



JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nº 3 de Venado Tuerto, a cargo del Dr.
Fernando G. Villarreal, Secretaría de la Dra. Lidia E. Barroso, dentro dé los autos caratulados:
MUTUAL  ENTRE  ASOCIADOS  DE  COOPERACIÓN  MUTUAL  PATRONAL  c/VALENTINI,  JOSE
MARTA y Ot. s/Apremio (Expte. Nº 254/2011), se hace saber al codemandado José Marta Valentini,
D.N.I. Nº 11.841.489, que en los autos de referencia se ha dictado el siguiente fallo: "N° 1684. -
Venado Tuerto, 12 de Setiembre de 2.011. Y Vistos:...  Considerando:...  Resuelvo: Mandar llevar
adelante la ejecución contra los Señores José María Valentini y Pablo Alberto Fernández, hasta tanto
la actora perciba la suma de Pesos Dos mil cincuenta y cuatro con tres centavos ($ 2.054,03); con
más los intereses compensatorios y punitorios; costas y costos. Insértese, agréguese copia a los
autos, y hágase saber. Fdo. Fernando G. Villarreal (Juez) - Lidia E. Barroso (Secretaria). Federico
Bertram, secretario en suplencia

$ 11	148339	Oct. 12 Oct. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la ciudad de
Venado Tuerto, Nominación Segunda, Dr. Claudio Heredia (Juez Subrogante), Secretaría a cargo del
Dr. Walter Bournot, se cita, llama y emplaza a todos los que se consideren con derecho a los bienes
de la herencia de don Farre Lorenzo para que dentro del término de ley, comparezcan ante este
Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro de los caratulados FARRE LORENZO s/Sucesión, Expte.
514/2011). Firmado: Claudio Heredia (Juez Subrogante) - Walter Bournot (Secretario).

$ 15	148361	Oct. 1 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez Dra. María Celeste Rosso, a cargo del Juzgado de Distrito Civil y
Comercial de la 1ª Nominación de la ciudad de Venado Tuerto, Pcia. de Santa Fe, Secretaría del Dr.
Marcelo Saraceni,  dentro de los  autos SARRIA EUSEBIO ANGEL s/Declaratoria  de Herederos,
Expte. Nº 894/2011, se cita por el término de Cinco días a todos los que se consideren con derechos
a los bienes de la herencia del Sr. Eusebio Angel Sarría L.E. 6.252.985. Venado Tuerto, 22 de
setiembre de 2011 - Marcelo Saraceni, Secretario.

$ 15	148365	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Dr. Claudio Heredia, Juez a cargo del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la
Segunda Nominación de Venado Tuerto, Secretaria del autorizante, se ha ordenado publicar edictos
citatorios en el BOLETIN OFICIAL a todos los que se consideren con derechos a los bienes de la
herencia por el término y bajo los apercibimientos de ley, en los autos caratulados LUCINI, EMILIO
A. s/Sucesión ab intestato, Expte. N° 808/11. Ha sido ordenado mediante decreto de fecha 28 de
Junio de 2011. Fdo.: Walter Bournot, Secretario.



$ 15	148421	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial, 1ª Nominación de la
ciudad de Venado Tuerto, provincia de Santa Fe, Dra. María Celeste Rosso, Secretaria del Dr.
Marcelo Raúl Saraceni, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de José
Enrique Carletti, para que dentro del término de ley (10 días) comparezcan ante este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Autos: MATTEODA NILDA NORA CARLETTI, JOSE ENRIQUE s/Sucesión
Ab  Intestato,  Expte.  Nº  1286/10.  -  Secretaría,  16  de  setiembre  de  2011  -  Marcelo  Saraceni,
Secretario.

$ 15	148268	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial, 1ª Nominación de la
ciudad de Venado Tuerto, provincia de Santa Fe, Dra. María Celeste Rosso, Secretaría del Dr.
Marcelo Raúl Saraceni, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de Nilda
Nora Matteoda, para que dentro del término de ley (10 días) comparezcan ante este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Autos: MATTEODA NILDA NORA CARLETTI, JOSE ENRIQUE s/Sucesión
Ab  Intéstalo,  Expte.  N°  1286/10.  -  Secretaria,  16  de  setiembre  de  2011  -  Marcelo  Saraceni,
Secretario Subrogante.

$ 15	148262	Oct. 12 Oct. 25

__________________________________________


